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Децата се нашата иднина, а нивните 

насмевки за нас се бесценети.

Токму затоа, по повод 

новогодишните празници, претставници 

од Сардич МЦ, денеска го посетија 

основното училиште Цветан Димов во 

село Казандол и на учениците им 

подарија новогодишни пакетчиња.

УЧЕНИЦИТЕ ОД СЕЛО КАЗАНДОЛ ДОБИЈА НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА

„ Детските насмевки за нашата компанија се бесценети “ 

Претставниците на Сардич МЦ на 

учениците им посакаа среќни 

новогодишни празници и успех во 

школската година, а тие се 

заблагодарија за новогодишните 

пакетчиња.
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По повод новогодишните празници, 

претставници од Сардич МЦ ги посетија 

учениците од основното училиште во 

село Бајловце и им поделија 

новогодишни пакетчиња.

ПРЕТСТАВНИЦИ ОД САРДИЧ МЦ ИМ ПОДЕЛИЈА НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА 

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД СЕЛО БАЈЛОВЦЕ, КУМАНОВО

“Грижата за најмладите е една од нашите основни цели”

Сардич МЦ ги продолжува 

активностите како општествено 

одговорна компанија, која се грижи за 

општеството и која работи на неговото 

подобрување.
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